СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 марта   2016 года                                           № 29
      Село  Сторожевое 2-е

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение  Совета
народных депутатов Сторожевского 2-го сельского
поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области № 96 от 28.06.2013
«О ежемесячном денежном вознаграждении
выборных должностных лиц
органов местного самоуправления  Сторожевского 2-го
сельского поселения Лискинского
муниципального района, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе»
           В целях приведения нормативных правовых актов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие действующему законодательству, в соответствии с постановлением администрации Воронежской области  № 235 от 28.03.2008 г. «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда (с начислениями) депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим в органах местного самоуправления в Воронежской области», Уставом Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района
р е ш и л:

1. Раздел 1  пункт 1.3  изложить   в следующей редакции

« Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда (сложность, напряженность специальный режим работы)  устанавливается в размере  80% от должностного оклада».

2. Раздел 2 пункт 2.3  дополнить предложением следующего содержания:

«Премии выплачиваются на основании правового акта Совета народных депутатов».
3. Решение  вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Сторожевского 2-го сельского поселения                          Н.П.Соколова